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KAYIT VE TESC İLLER İNİN SİLİNMESİ VE HURDAYA 

ÇIKARILMASI SURET İYLE İL ÖZEL İDARELER İNE 

BEDELSİZ OLARAK TESL İM EDİLEN TA ŞITLARA A İT MTV 

BORÇLARI S İLİNMEKTED İR 

 

08 Temmuz 2006 tarih ve 2622 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5535 
sayılı Kanunun 7’nci maddesi ile ilgili trafik sicilinde adlarına kayıt ve 
tescilli bulunan motorlu kara taşıtlarını; 08/07/2006 tarihinden itibaren 
31/12/2006 tarihine kadar ilgili yönetmelik hükümleri gereğince kayıt ve 
tescillerinin silinmesi ve hurdaya çıkarılması suretiyle il özel idarelerine 
bedelsiz olarak teslim eden gerçek ve tüzel kişilerin, hurdaya çıkarılan 
taşıta ilişkin olarak 08/07/2006 tarihi itibariyle tahakkuk etmiş ve 
ödenmemiş olan motorlu taşıtlar vergisi ile bu vergiye ilişkin gecikme 
zammı, gecikme faizi ve vergi cezaları terkin edilecektir.  

Ancak, bunun uygulanabilmesi için bağışta bulunan gerçek ve 
tüzelkişilerin 08/07/2006 tarihi itibariyle; 

� Yük ve yolcu taşımacılığı dışında bilanço esasına göre defter 
tutmayı gerektiren başkaca ticarî veya meslekî faaliyetten dolayı 
mükellefiyeti bulunmaması, 

� 31/12/2006 tarihine kadar kayıt ve tescil işlemleri tamamlanarak bu 
maddenin öngördüğü diğer şartları da yerine getirmeleri   

gerekmektedir. 

Diğer taraftan,  il özel idarelerinin, bu kapsamda teslim aldıkları hurda 
taşıtların satışından elde ettikleri kazançları ile bu faaliyetlerle ilgili 
olarak yapılan işlemler ve düzenlenen kâğıtlar her türlü vergi, resim ve 
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harçtan müstesna olacaktır. Hurdaya çıkarılacak taşıt üzerine 6183 sayılı 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre 
tatbik edilmiş olan hacizler kaldırılacaktır. Uygulamaya ilişkin usûl ve 
esaslar Maliye Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığınca belirlenecektir. 

 

Saygılarımızla...  

 

 

 

 


